

MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ
İÇ KONTROL STANDARTLARI UYUM EYLEM PLANI

1- KONTROL ORTAMI STANDARTLARI

Standart Kod No	Kamu İç Kontrol Standardı ve Genel Şartı	Mevcut Durum	Eylem Kod No	Öngörülen Eylem veya Eylemler	Sorumlu Birim veya Çalışma Grubu Üyeleri	İşbirliği Yapılacak Birim	Çıktı/ Sonuç	Tamamlanma Tarihi	Açıklama
KOS.1	Etik Değerler ve Dürüstlük: Personel davranışlarını belirleyen kuralların personel tarafından bilinmesi sağlanmalıdır.								
KOS 1.1	İç kontrol sistemi ve işleyişi yönetici ve personel tarafından sahiplenilmeli ve desteklenmelidir.	Strateji Geliştirme Daire Başkanlığınca Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı Hazırlama Grubu Üyelerine İç Kontrol sistemi ve işleyişi hakkında eğitim verilmiş, doküman dağıtılmıştır.	EDDE 1.1.1	İç kontrol süreçleri ile ilgili görevlendirilecek personelin seminer ve toplantıları etkin yürütebilmesi için eğitimcilerin eğitim seminerine katılması	İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme Kurulu Personel Daire Başkanlığı	Genel Sekreterlik ve Tüm İdari Birimler	Eğitim programı	31/12/2024	Yeterli güvence sağlanmamaktadır. Bu nedenle ilgili eylemler tamamlanma tarihine kadar öngörülmüştür.
EDDE 1.1.2			Eğitim seminerine katılan eğitimcilerin eğitim sonrasında edindikleri bilgileri toplantı yapmak suretiyle kurum personeliyle paylaşılması	Personel Daire Başkanlığı İç Kontrol Standartları Uyum Eylem Planı Hazırlama Grubu	Genel Sekreterlik ve Tüm İdari Birimler	Toplantı, görseller	30/06/2024	Yeterli güvence sağlanmamaktadır. Bu nedenle ilgili eylemler tamamlanma tarihine kadar öngörülmüştür.	
EDDE 1.1.3			Sistemin yaygın olarak tanıtılabilmesi için üst yönetimin yöneticileriyle, yöneticilerin de personeli ile periyodik tanıtım semineri ve toplantıları gerçekleştirilmesi	Üst Yönetim Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı	Genel Sekreterlik ve Tüm İdari Birimler	Toplantı, görseller	30/06/2024	Yeterli güvence sağlanmamaktadır. Bu nedenle ilgili eylemler tamamlanma tarihine kadar öngörülmüştür.	
KOS 1.2	İdarenin yöneticileri iç kontrol sisteminin uygulanmasında personele örnek olmalıdır.	İdarenin yöneticileri sistemin uygulanmasına örnek olma konusunda kararlı olmalıdır.	EDDE 1.2.1	Yöneticiler iç kontrol sisteminin uygulanmasında, sorumlulukları çerçevesinde, mesleki değerlere, dürüst yönetim anlayışına sahip bir şekilde, mevzuata aykırı faaliyetleri engelleyerek, kapsamlı yönetim anlayışına uygun bir çalışma ortamı ve saydamlığı sağlayacak ve bu konuda personele örnek olacaktır. En az 1 yıllık periyodik toplantılarda iç kontrol sisteminin kurulması ve uygulanmasını değerlendireceklerdir.	Tüm İdari ve Akademik Birimler	Tüm İdari ve Akademik Birimler	Toplantı, eğitim	30/06/2024	Yeterli güvence sağlanmamaktadır. Bu nedenle ilgili eylemler tamamlanma tarihine kadar öngörülmüştür.

KOS 1.3	Etik kurallar bilinmeli ve tüm faaliyetlerde bu kurallara uyulmalıdır.	Üniversitemizde Etik Komisyonu oluşturulmuştur.	EDDE 1.3.1	Etik Komisyonunun oluşturulması	Rektör		Etik Komisyonu	30/06/2024	Yeterli güvence sağlanmamaktadır. Bu nedenle ilgili eylemler tamamlanma tarihine kadar öngörülmüştür.
			EDDE 1.3.2	Yönetici ve personele, etik ilk eve kurallara göre bilgilendirme yapılması	Etik Komisyonu	Genel Sekreterlik	Toplantı, görseller	30/06/2024	Yeterli güvence sağlanmamaktadır. Bu nedenle ilgili eylemler tamamlanma tarihine kadar öngörülmüştür.
			EDDE 1.3.3	Etik İlke eve kurallara ilişkin "Etik Sözleşmesi" tüm personel tarafından imzalanarak özlük dosyalarına konulacaktır.	Etik Komisyonu	Genel Sekreterlik Personel Daire Başkanlığı	Yazışma ve görseller	30/06/2024	Yeterli güvence sağlanmamaktadır. Bu nedenle ilgili eylemler tamamlanma tarihine kadar öngörülmüştür.
			EDDE 1.3.4	Elektronik ortamda etik sorunların iletilebilmesi için link oluşturulması	Bilgi İşlem Daire Başkanlığı	Genel Sekreterlik Bilgi İşlem Daire Başkanlığı	Web sayfası	30/06/2024	Yeterli güvence sağlanmamaktadır. Bu nedenle ilgili eylemler tamamlanma tarihine kadar öngörülmüştür.

KOS 1.4	Faaliyetlerde dürüstlük, saydamlık ve hesap verebilirlik sağlanmalıdır.	Mevcut yasal düzenlemelere bağlı kalınarak işlemler yapılmakta olup dürüstlük, saydamlık ve hesap verebilirlik ilkelerine uyulmaktadır.	EDDE 1.4.1	Üniversite faaliyetlerinde; dürüstlük, saydamlık ve hesap verebilirlik ilkeleri çerçevesinde oluşturulan kontrol faaliyetlerinin geliştirilerek sürdürülmesi	Tüm Birimler	Genel Sekreterlik Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı	Etik Kurulu Faaliyet Raporları Dış Denetim Raporları	30/06/2024	Yeterli güvence sağlanmamaktadır. Bu nedenle ilgili eylemler öngörülmüştür.
KOS 1.5	İdarenin personeline ve hizmet verilenlere adil ve eşit davranılmalıdır.	Yöneticiler çalışanlarına, iç ve dış paydaşlara eşit ve adil davranmaktadır.	EDDE 1.5.1	Anayasanın 10'uncu maddesindeki eşitlik ilkesine uygun olarak, tüm personele ve hizmet verilenlere adil ve eşit davranılması sağlanacaktır. Bu bağlamda idarecilere gerektiğinde seminer ya da brifing verilecektir.	Tüm Birimler	Genel Sekreterlik Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı	Kurum personeli ve hizmet verilenlere adil ve eşit davranılması için bilgilendirme notları	30/06/2024	Yeterli güvence sağlandığı için yeni bir düzenleme veya uygulamaya gerek bulunmamaktadır.
KOS 1.6	İdarenin faaliyetlerine ilişkin tüm bilgi ve belgeler doğru, tam ve güvenilir olmalıdır.	Tüm bilgi ve belgeler elektronik ortamda kayıt altında tutulmaktadır, her an denetime hazır halde ulaşılabılır durumdadır. Mali işlemlere ilişkin evraklar ıslak imzalı olarak her an denetime hazır bir vaziyette arşivlenmektedir. EBYS, KBS, e-bütçe, EKAP,MYS, öğrenci ve ihalelere ilişkin diğer otomasyon programları mevcuttur.	EDDE 1.6.1	İdarenin faaliyetlerine ilişkin tüm bilgi ve belgeler doğru, tam ve güvenilir olması için birimler faaliyet alanları ile ilgili bilgileri sürekli olarak güncelleyeceklerdir. Üniversitemizde bilgi bankası oluşturulacak, bilgi veren tüm birimlerin güvence vermesi sağlanacaktır.	Üst Yönetim Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı Bilgi İşlem Daire Başkanlığı	Tüm Birimler İç kontrol izleme ve Yönlendirme Kurulu	Güncel Bilgiler dokümanı Bilgi Bankası	30/06/2024	Yeterli güvence sağlandığı için yeni bir düzenleme veya uygulamaya gerek bulunmamaktadır.

MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ**İÇ KONTROL STANDARTLARI UYUM EYLEM PLANI**

Standart Kod No	Kamu İç Kontrol Standardı ve Genel Şartı	Mevcut Durum	Eylem Kod No	Öngörülen Eylem veya Eylemler	Sorumlu Birim veya Çalışma Grubu Üyeleri	İşbirliği Yapılacak Birim	Çıktı/ Sonuç	Tamamlanma Tarihi	Açıklama
KOS2	Misyon, organizasyon yapısı ve görevler: İdarelerin misyonu ile birimlerin ve personelin görev tanımları yazılı olarak belirlenmeli, personele duyurulmalı ve idarede uygun bir organizasyon yapısı oluşturulmalıdır.								
KOS 2.1	İdarenin misyonu yazılı olarak belirlenmeli, duyurulmalı ve personel tarafından benimsenmesi sağlanmalıdır.	Üniversitemizin misyonu yazılı olarak belirlenmiştir. Misyon, hazırlanan Stratejik Plan, Faaliyet Raporu gibi dokümanlarda yer verilerek tüm personelin ve kamuoyunun bilgilenmesi sağlanmıştır.	MOYE 2.1	Üniversitemiz misyonunun web sayfasında ve ilan panolarında duyurulması sağlanacaktır.	Akademik ve İdari Tüm Birimler	Genel Sekreterlik Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı	Belirlenen misyon web düzenlemesi ve Stratejik Plan	31/12/2024	Yeterli güvence sağlanmıştır.
KOS 2.2	İdarenin misyonu yazılı olarak belirlenmeli, duyurulmalı ve personel tarafından benimsenmesi sağlanmalıdır.	İç kontrol standartları uyum eylem planı kapsamında birimlerce yerine getirilecek görev ve faaliyetler yazılı olarak tanımlanmış İş akış şemaları çıkarılarak ilgili personele duyuru yapılmıştır.	MOYE 2.2.1	Bu kapsamda yapılacak çalışmaların mevzuata uygunluğunun sağlanması ve güncelliğinin sürekli olarak takip edilmesi	Tüm Akademik ve İdari Birimler	Genel Sekreterlik	Birim görev, yetki ve sorumluluk çizelgeleri	31/12/2024	Yeterli güvence sağlanmamıştır. Çalışmalara devam edilmektedir.
KOS 2.3	İdare birimlerinde personelin görevlerini ve bu görevlere ilişkin yetki ve sorumluluklarını kapsayan görev dağılım çizelgesi oluşturulmalı ve personele bildirilmelidir.	Tüm birimlerce görev tanımları standart form şeklinde düzenlenmiş, personele bildirilmiştir.	MOYE 2.3.1	Ek görevler, personel hareketliliği, personelin o görevle ilgili performans düşüklüğü vb. durumlarda görev tanımlarının yenilenmesi	Tüm Akademik ve İdari Birimler	Genel Sekreterlik	Görev tanımları formu	31/12/2024	Yeterli güvence sağlanmamıştır. Çalışmalara devam edilmektedir.

KOS 2.4	İdarenin ve birimlerinin teşkilat şeması olmalı ve buna bağlı olarak fonksiyonel görev dağılımı belirlenmelidir.	Üniversitemizin ve birimlerimizin teşkilat şeması mevcuttur ve fonksiyonel görev dağılımı belirlenmiştir.	MOYE 2.4.1.	Teşkilat şemasının güncel olmasının sağlanması, farklı görevlerin tanımlanması durumunda fonksiyonel görev dağılımının bu duruma uygun hale getirilip, web sayfasında yayınlanması	Tüm Akademik ve İdari Birimler	Genel Sekreterlik Bilgi İşlem Daire Başkanlığı	Web sayfası, yazışmalar	31/12/2024	Yeterli güvence sağlanmamıştır. Çalışmalara devam edilmektedir.
KOS 2.5	İdarenin ve birimlerinin organizasyon yapısı, temel yetki ve sorumluluk dağılımı, hesap verebilirlik ve uygun raporlama ilişkisini gösterecek şekilde olmalıdır.	Üniversitemiz ve birimlerinin organizasyon yapısı, temel yetki ve sorumluluk dağılımı yürürlükte bulunan yasalar çerçevesinde oluşturulmuş ve sürdürülmektedir.						31/12/2024	Yeterli güvence sağlanmamıştır. Çalışmalara devam edilmektedir.
KOS 2.6	İdarenin yöneticileri, faaliyetlerin yürütülmesinde hassas görevlere ilişkin prosedürleri belirlemeli ve personele duyurmalıdır.	Kurumsal düzeyde, hassas görevlerin tespitine yönelik sistematik ve bütüncül bir çalışma yapılmış, ancak birimler düzeyinde görev prosedürleri ile ilgili bazı kısmi Çalışmalar gerçekleştirilmiştir.	MOYE 2.6.1.	Üniversitemiz birim yöneticilerinin birimlerine ilişkin hassas görevleri belirlemesi ve hassas görevlere ilişkin prosedürleri uygulamak amacıyla her bir hassas görev için hazırlayacağı süreç analiz formlarını personele tebliğ ederek uygulamayı yakından takip etmesi	Tüm Birimler	Genel Sekreterlik	Hassas görevler listesi	31/12/2024	Yeterli güvence sağlanmamıştır. Çalışmalara devam edilmektedir.
KOS 2.7	Her düzeydeki yöneticiler verilen görevlerin sonucunu izlemeye yönelik mekanizmalar oluşturulmalıdır.	Üniversitemizde yöneticiler verdiği görevlerin takibini görev dağılımı çerçevesinde ve mevcut otomasyon sistemi ile hiyerarşik kontrolleri yapacaktır.	MOYE 2.7.1	İş ve işlemlerin hangi aşamada olduğunun takibinin yapılması	Tüm Akademik ve İdari Birimler		MYS,KBS,e-Bütçe	30/06/2024	Yeterli güvence sağlanmamaktadır. Bu nedenle ilgili eylemler öngörülmüştür.
			MOYE 2.7.2	Aylık durum değerlendirme toplantıları yapılması	Tüm Birimler		Toplantı tutanakları	30/06/2024	Yeterli güvence sağlanmamaktadır. Bu nedenle ilgili eylemler öngörülmüştür.

MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ
İÇ KONTROL STANDARTLARI UYUM EYLEM PLANI

Standart Kod No	Kamu İç Kontrol Standardı ve Genel Şartı	Mevcut Durum	Eylem Kod No	Öngörülen Eylem veya Eylemler	Sorumlu Birim veya Çalışma Grubu Üyeleri	İşbirliği Yapılacak Birim	Çıktı/ Sonuç	Tamamlanma Tarihi	Açıklama
KOS3	Personelin yeterliliği ve performansı: İdareler, personelin yeterliliği ve görevleri arasındaki uyumu sağlamalı, performansın değerlendirilmesi ve geliştirilmesine yönelik önlemler almalıdır.								
KOS 3.1	İnsan kaynakları yönetimi, idarenin amaç ve hedeflerinin gerçekleşmesini sağlamaya yönelik olmalıdır.	Kurumun stratejik planında yer alan hedef ve amaçlarının gerçekleştirilmesi konusunda, Personel Dairesi Başkanlığınca, birimlerle koordineli çalışılıp personel alımında amaç ve hedeflere ulaşılabilecektir.	PYPE 3.1.1	İdari personelin ünvanına uygun birimlerde ve görevlerde çalıştırılması.	Genel Sekreterlik Personel Daire Başkanlığı	Tüm Akademik ve İdari Birimler	Personel ihtiyacının sağlanması, Görev Tanımları	30/06/2024	Yeterli güvence sağlanmamaktadır. Bu nedenle ilgili eylemler öngörülmüştür.
KOS 3.2	İdarenin yönetici ve personeli görevlerini etkin ve etkili bir şekilde yürütebilecek bilgi, deneyim ve yeteneğe sahip olmalıdır.	Üniversitemiz yöneticileri gerekli bilgi, yetenek ve deneyime sahiptir. Yeni atanan personellerin olması nedeniyle personelimizin bilgi ve deneyim eksikliği mevcuttur.	PYPE 3.2.1	Birimlerin talepleri doğrultusunda, belirlenecek eğitim konularına göre, eğitim verilmesine özen gösterilecektir. Personelin görev yaptığı alanla ilgili hizmet içi eğitim verilmesi	Genel Sekreterlik Personel Daire Başkanlığı	Tüm Akademik ve İdari Birimler	Toplantı, görseller	31/12/2024	Yeterli güvence sağlanmamaktadır. Bu nedenle ilgili eylemler öngörülmüştür.
KOS 3.3	Mesleki yeterliliğe önem verilmeli ve her görev için en uygun personel seçilmelidir.	Akademik personel alımları mesleki yeterlilik göz önünde bulundurularak gerçekleştirilmektedir. İdari personelde mesleki yeterliliğe önem verilmeye çalışılmakta. Ancak KPSS sonuçlarına göre gelen personelin eğitim alanı ile ilgili görev için yeterli ve uygun nitelikte personel verilmemektedir.	PYPE 3.3.1	Mevcut personelin niteliklerin saptanması	Genel Sekreterlik Personel Daire Başkanlığı	Tüm Akademik ve İdari Birimler	Görüşme ve toplantı tutanakları	30/06/2024	Yeterli güvence sağlanmamaktadır. Bu nedenle ilgili eylemler öngörülmüştür.
			PYPE 3.3.2	Personele niteliklerine uygun görevlerin verilmesinin sağlanması	Genel Sekreterlik Personel Daire Başkanlığı	Tüm Akademik ve İdari Birimler	Görevlendirme yazıları	30/06/2024	Yeterli güvence sağlanmamaktadır. Bu nedenle ilgili eylemler öngörülmüştür.

KOS 3.4	Personelin işe alınması ile görevinde ilerleme ve yükselmesinde liyakat ilkesine uyulmalı ve bireysel performansı göz önünde bulundurulmalıdır.	Akademik personel Akademik Teşkilat Yönetmeliğine göre, idari personel ise KPSS sonuçlarına göre işe alınmaktadır. Söz konusu personellerin ilerleme ve yükselmeleri ise mevcut yönetmelikler çerçevesinde gerçekleştirilmektedir.						31/12/2024	Yeterli güvence sağlandığı için yeni bir düzenleme veya uygulamaya gerek bulunmamaktadır.
KOS 3.5	Her görev için gerekli eğitim ihtiyacı belirlenmeli, bu ihtiyacı giderecek eğitim faaliyetleri her yıl planlanarak yürütülmeli ve gerektiğinde güncellenmelidir.	Her görev için gerekli eğitim ihtiyacı belirlenecektir.	PYPE 3.5.1	Hizmetiçi eğitim gereksinimleri/alanlarının saptanması, planlanan eğitim programlarının takip eden yılda uygulanması sağlanarak değerlendirilmeye tabi tutulması.	Genel Sekreterlik Personel Daire Başkanlığı	Tüm Akademik ve İdari Birimler	Yazışmalar	30/06/2024	Yeterli güvence sağlanmamaktadır. Bu nedenle ilgili eylemler öngörülmüştür.
			PYPE 3.5.2	Hizmetiçi eğitim planlarının yapılması	Genel Sekreterlik Personel Daire Başkanlığı		Duyurular	30/06/2024	Yeterli güvence sağlanmamaktadır. Bu nedenle ilgili eylemler öngörülmüştür.
KOS 3.6	Personelin yeterliliği ve performansı bağlı olduğu yöneticisi tarafından en az yılda bir kez değerlendirilmeli ve değerlendirme sonuçları personel ile görüşülmelidir.	Personelin yeterliliği ve performansına ilişkin mevzuatta herhangi bir düzenleme olmadığından değerlendirme yapılmamaktadır.	PYPE 3.6.1	Personel, yöneticisi tarafından performans değerlendirmesine tabi tutulması	Genel Sekreterlik Personel Daire Başkanlığı	Tüm Akademik ve İdari Birimler	Personel değerlendirme formları	30/06/2024	Yeterli güvence sağlanmamaktadır. Bu nedenle ilgili eylemler öngörülmüştür.

KOS 3.7	Performans değerlendirmesine göre performansı yetersiz bulunan personelin performansını geliştirmeye yönelik önlemler alınmalı, yüksek performans gösteren personel için ödüllendirme mekanizmaları geliştirilmelidir.	Yüksek performans gösteren personel için, ödüllendirme mekanizmaları yoktur. Yetersiz bulunan personelin, performansının artırılması için çözümler üretilecek, gerekiyorsa çeşitli eğitim programlarına katılmaları sağlanacak, takdir ve ikaz mekanizması çalıştırılacaktır.	PYPE 3.7.1	Performansı yetersiz bulunan personel için hizmetiçi eğitim verilmesi	Genel Sekreterlik Personel Daire Başkanlığı	Tüm İdari Birimler	Toplantı, görseller, sertifika	30/06/2024	Yeterli güvence sağlanmamaktadır. Bu nedenle ilgili eylemler öngörülmüştür.
			PYPE 3.7.2	657 sayılı DMK'ye göre; Başarı, üstün başarı değerlendirmesi ve ödül belgesi verilmesi	Genel Sekreterlik Personel Daire Başkanlığı	Tüm İdari Birimler	Sertifika, görseller	30/06/2024	Yeterli güvence sağlanmamaktadır. Bu nedenle ilgili eylemler öngörülmüştür.
KOS 3.8	Personel istihdamı, yer değiştirme, üst görevlere atanma, eğitim, performans değerlendirmesi, özlük hakları gibi insan kaynakları yönetimine ilişkin önemli hususlar yazılı olarak belirlenmiş olmalı ve personele duyurulmalıdır.	Personel istihdamı, yer değiştirme, üst görevlere atanma, özlük hakları mevzuat çerçevesinde gerçekleştirilmektedir. Personelin, performans değerlendirilmesi yapılmamaktadır. Yazılı bir eğitim planımız bulunmamaktadır.	PYPE 3.8.1	İnsan kaynakları yönetimine ilişkin, yazılı hale getirilen düzenlemeler hakkında (personel istihdamı, yer değiştirme, üst göreve atanma, eğitim, performans değerlendirilmesi, özlük hakları gibi) önemli hususlar Personel Daire Başkanlığının web sayfasında yayımlanacak ve duyurulacaktır	Personel Daire Başkanlığı	Genel Sekreterlik Personel Daire Başkanlığı	Personel değerlendirme formları	30/06/2024	Yeterli güvence sağlanmamaktadır. Bu nedenle ilgili eylemler öngörülmüştür..
			PYPE 3.8.2	Personel için yapılacak tüm eğitim programlarında insan kaynakları yönetimine ilişkin mevzuata ders konusu olarak yer verilecektir.	Personel Daire Başkanlığı	Genel Sekreterlik Personel Daire Başkanlığı	Yazışmalar ve duyurular.	30/06/2024	Yeterli güvence sağlanmamaktadır. Bu nedenle ilgili eylemler öngörülmüştür.

MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ
İÇ KONTROL STANDARTLARI UYUM EYLEM PLANI

Standart Kod No	Kamu İç Kontrol Standardı ve Genel Şartı	Mevcut Durum	Eylem Kod No	Öngörülen Eylem veya Eylemler	Sorumlu Birim veya Çalışma Grubu Üyeleri	İşbirliği Yapılacak Birim	Çıktı/ Sonuç	Tamamlanma Tarihi	Açıklama
KOS4	Yetki Devri: İdarelerde yetkiler ve yetki devrinin sınırları açıkça belirlenmeli ve yazılı olarak bildirilmelidir. Devredilen yetkinin önemi ve riski dikkate alınarak yetki devri yapılmalıdır.								
KOS 4.1	İş akış süreçlerindeki imza ve onay mercileri belirlenmeli ve personele duyurulmalıdır.	İş akış süreçlerindeki işlemlerin imza ve onay mercileri belirlidir ve ilgili personele duyurulmuştur.			Üst Yönetim	Birim Yöneticileri	Yazılı yetki devri bildirimleri	31/12/2024	Yeterli güvence sağlandığı için yeni bir düzenleme veya uygulamaya gerek bulunmamaktadır.
KOS 4.2	Yetki devirleri, üst yönetici tarafından belirlenen esaslar çerçevesinde devredilen yetkinin sınırlarını gösterecek şekilde yazılı olarak belirlenmeli ve ilgililere bildirilmelidir.	Üniversitemizde yetki devirleri yasal mevzuat çerçevesinde yürütülmekte olup yetki devrine ilişkin onay, yazı vs. ilgili birimlere yazışma yapılmak suretiyle bildirilmektedir. Ayrıca Üniversitemiz EBYS kullanmakta olup yetki devirleri bu şekilde yapılmaktadır.	YDE 4.2.1	Yetki sınırlarını gösteren yetki devir yazılarının yeniden oluşturulması ve yeniden bildirimde bulunulması	Üst Yönetim	Birim Yöneticileri		31/12/2024	Yeterli güvence sağlandığı için yeni bir düzenleme veya uygulamaya gerek bulunmamaktadır.
KOS 4.3	Yetki devri, devredilen yetkinin önemi ile uyumlu olmalıdır.	Yetki devrinin devredilen yetkinin önemi ile uyumlu olmasına özen gösterilmektedir.	YDE 4.3.1		Üst Yönetim	Birim Yöneticileri		31/12/2024	Yeterli güvence sağlandığı için yeni bir düzenleme veya uygulamaya gerek bulunmamaktadır.
KOS 4.4	Yetki devredilen personel görevin gerektirdiği bilgi, deneyim ve yeteneğe sahip olmalıdır.	Yetki devredilen personel belirlenirken gereken özen gösterilmektedir.	YDE 4.4.1		Üst Yönetim	Birim Yöneticileri		31/12/2024	Yeterli güvence sağlandığı için yeni bir düzenleme veya uygulamaya gerek bulunmamaktadır.
KOS 4.5	Yetki devredilen personel, yetkinin kullanımına ilişkin olarak belli dönemlerde yetki devredene bilgi vermeli, yetki devreden ise bu bilgiyi aramalıdır.	Yetki devredilen personel, yetkinin kullanımına ilişkin olarak belli dönemlerde yetki devredene bilgi vermektedir.	YDE 4.5.1	Yetki devirlerinde devir alan ile devir eden arasında bilgi akışı sağlanacak, yetki devri onayında yetki devrinin süresine, sınırlarına ve hangi periyotlarla yetki devralanın raporlama yapacağı hususlarına yer verilecektir.	Üst Yönetim	Birim Yöneticileri		31/12/2024	Yeterli güvence sağlandığı için yeni bir düzenleme veya uygulamaya gerek bulunmamaktadır.

MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ

İÇ KONTROL STANDARTLARI UYUM EYLEM PLANI

2- RİSK DEĞERLENDİRME STANDARTLARI

Standart Kod No	Kamu İç Kontrol Standardı ve Genel Şartı	Mevcut Durum	Eylem Kod No	Öngörülen Eylem veya Eylemler	Sorumlu Birim veya Çalışma Grubu Üyeleri	İşbirliği Yapılacak Birim	Çıktı/ Sonuç	Tamamlanma Tarihi	Açıklama
RDS5	Planlama ve Programlama: İdareler, faaliyetlerini, amaç, hedef ve göstergelerini ve bunları gerçekleştirmek için ihtiyaç duydukları kaynakları içeren plan ve programlarını oluşturmalı ve duyurmalı, faaliyetlerinin plan ve programlara uygunluğunu sağlamalıdır.								
RDS 5.1	İdareler, misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak performanslarını ölçmek, izlemek ve değerlendirmek amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlamalıdır.	Üniversitemiz 2021-2025 yıllarını kapsayan stratejik planı hazırlanmış ve uygulamaya konulmuştur.	RDSE 5.1.1	2025-2029 yıllarını kapsayan stratejik planın oluşturulması	Stratejik Planlama Ekibi	Tüm Birimler Paydaşlar	2025-2029 Stratejik Planı	31/12/2020	Yeterli güvence sağlanmamaktadır. Bu nedenle ilgili eylemler öngörülmüştür.
RDS 5.2	İdareler yürütecekleri program, faaliyet ve projeleri ile bunların kaynak ihtiyacını, performans hedef ve göstergelerini içeren performans programı hazırlamalıdır.	Üniversitemiz performans programı stratejik plana uygun olarak yasal düzenlemeler çerçevesinde hazırlanmaktadır.	RDSE 5.2.1					31/12/2020	Yeterli güvence sağlandığı için yeni bir düzenleme veya uygulamaya gerek bulunmamaktadır.
RDS 5.3	İdareler, bütçelerini stratejik planlarına ve performans programlarına uygun olarak hazırlamalıdır.	Üniversitemiz bütçesi stratejik plan ve performans programlarına uygun olarak hazırlanmaktadır.	RDSE 5.3.1					31/12/2024	Yeterli güvence sağlandığı için yeni bir düzenleme veya uygulamaya gerek bulunmamaktadır.
RDS 5.4	Yöneticiler, faaliyetlerin ilgili mevzuat, stratejik plan ve performans programıyla belirlenen amaç ve hedeflere uygunluğunu sağlamalıdır.	Faaliyetler mevzuata uygun olmakla birlikte, stratejik plan ve performans programında belirlenen amaç ve hedeflerle ilişkilendirilmesi yeterli değildir.	RDSE 5.4.1	Üniversitemiz faaliyetlerinin ilgili mevzuata, stratejik plan ve performans programlarına uygunluğunu değerlendirmeye yönelik Strateji Geliştirme Daire Başkanlığının koordinasyonluğunda birim yöneticileri ile yılda bir defa toplantı yapılması	Tüm Akademik ve İdari Birimler	Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı	Toplantı tutanakları	31/12/2024	Yeterli güvence sağlanmamaktadır. Bu nedenle ilgili eylemler öngörülmüştür.

			RDSE 5.4.2	Üniversitemiz birim yöneticilerinin stratejik plan ve performans programlarını bilmesi ve faaliyetlerini program çerçevesinde gerçekleştirmesinin sağlanması	Tüm Birimler	Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı	Bilgilendirme toplantıları	31/12/2024	Yeterli güvence sağlanmamaktadır. Bu nedenle ilgili eylemler öngörülmüştür.
RDS 5.5	Yöneticiler, görev alanları çerçevesinde idarenin hedeflerine uygun özel hedefler belirlemeli ve personeline duyurmalıdır.	Üniversitemiz yöneticileri, stratejik plan ve performans programıyla belirlenen amaç ve hedefler belirlenmiştir.	RDSE 5.5.1	Tüm birim yöneticileri gerekli hallerde görev alanlarıyla ilgili kısa ve orta vadeli kurum hedeflerine uygun şekilde hedefler belirleyecek, bu hedefler bilgilendirme toplantıları ve yazılı olarak personel duyurulacaktır.	Üst Yönetim	Tüm Birimler	Toplantılar, yazışmalar	31/12/2024	Yeterli güvence sağlanmamaktadır. Bu nedenle ilgili eylemler öngörülmüştür.
RDS 5.6	İdarenin ve birimlerinin hedefleri, spesifik, ölçülebilir, ulaşılabilir, ilgili ve süreli olmalıdır.	Hedefler spesifik, ölçülebilir, ulaşılabilir, ilgili ve sürelidir.	RDSE 5.6.1	2018-2022 Üniversitemiz Stratejik Planında hedeflerimiz spesifik, ölçülebilir, ulaşılabilir, ilgili ve süreli olarak belirlenmiştir.				31/12/2024	Yeterli güvence sağlandığından eylem öngörülmemiştir. Hazırlanan Stratejik Planda hedefler belirlenmiş olup revize çalışmaları devam etmektedir.

MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ

İÇ KONTROL STANDARTLARI UYUM EYLEM PLANI

Standart Kod No	Kamu İç Kontrol Standardı ve Genel Şartı	Mevcut Durum	Eylem Kod No	Öngörülen Eylem veya Eylemler	Sorumlu Birim veya Çalışma Grubu Üyeleri	İşbirliği Yapılacak Birim	Çıktı/ Sonuç	Tamamlanma Tarihi	Açıklama
RDS6	Risklerin Belirlenmesi ve Değerlendirilmesi: İdareler, sistemli bir şekilde analizler yaparak amaç ve hedeflerinin gerçekleşmesini engelleyebilecek iç ve dış riskleri tanımlayarak değerlendirmeli ve alınacak önlemleri belirlemelidir.								
RDS 6.1	İdareler, her yıl sistemli bir şekilde amaç ve hedeflerine yönelik riskleri belirlemelidir.	Stratejik planda SWOT analizi yapılarak güçlü-zayıf yönler ile fırsatlar-tehditler belirlenmiştir.	RDSE 6.1.1	Risklerin belirlenmesine ve analizine yönelik kurulların oluşturulması , standartların hazırlanması, sürdürülebilirliği de dikkate alınarak risklerin belirlenmesi	Üst Yönetim Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı	Tüm Birimler	Risk Değerlendirme Kurulunun oluşturulması Standartların oluşturulması Risklerin belirlenmesi	31/12/2024	Yeterli güvence sağlanmamaktadır. Bu nedenle ilgili eylemler öngörülmüştür.
			RDSE 6.1.2	Risklerin değerlendirilmesi ve sonuçların üst yönetime raporlanması	Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı	Risk Değerlendirme Kurulu	Yıllık değerlendirme raporu	31/12/2024	Yeterli güvence sağlanmamaktadır. Bu nedenle ilgili eylemler öngörülmüştür.
RDS 6.2	Risklerin gerçekleşme olasılığı ve muhtemel etkileri yılda en az bir kez analiz edilmelidir.	Eylem planı süreci çalışmaları devam etmektedir.	RDSE 6.2.1	Hazırlanan risk değerlendirme raporları ile birimlerin risk belirleme ekip üyelerinden birer kişinin katılımı ile Rektörlük makamından alınan olur doğrultusunda oluşan risk değerlendirme komisyonunca yılda en az bir kez olmak üzere periyodik olarak risk analiz çalışmaları yürütülecektir.	Tüm Birimler	Risk Değerlendirme Kurulu	Risk analiz raporları	31/12/2024	Yeterli güvence sağlanmamaktadır. Bu nedenle ilgili eylemler öngörülmüştür.
RDS 6.3	Risklere karşı alınacak önlemler belirlenerek eylem planları oluşturulmalıdır.	Risk değerlendirme ve eylem planı belirlenmemiştir.	RDSE 6.3.1	Risk eylem planları oluşturulması	Risk Değerlendirme Kurulu	Tüm Birimler	Risk eylem planları	31/12/2024	Yeterli güvence sağlanmamaktadır. Bu nedenle ilgili eylemler öngörülmüştür.

MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ
İÇ KONTROL STANDARTLARI UYUM EYLEM PLANI

3- KONTROL FAALİYETLERİ STANDARTLARI

Standart Kod No	Kamu İç Kontrol Standardı ve Genel Şartı	Mevcut Durum	Eylem Kod No	Öngörülen Eylem veya Eylemler	Sorumlu Birim veya Çalışma Grubu Üyeleri	İşbirliği Yapılacak Birim	Çıktı/ Sonuç	Tamamlanma Tarihi	Açıklama
KFS7	Kontrol Stratejileri ve Yöntemleri: İdareler, hedeflerine ulaşmayı amaçlayan ve riskleri karşılamaya uygun kontrol strateji ve yöntemlerini belirlemeli ve uygulamalıdır.								
KFS 7.1	Her bir faaliyet ve riskleri için uygun kontrol strateji ve yöntemleri (<u>düzenli gözden geçirme, örnekleme yoluyla kontrol, karşılaştırma, onaylama, raporlama, koordinasyon, doğrulama, analiz etme, yetkilendirme, gözetim, inceleme, izleme vb.</u>) belirlenmeli ve uygulanmalıdır.	Her bir faaliyet ve riskleri için uygun kontrol strateji ve yöntemleri belirlenmesine ihtiyaç duyulmaktadır.	KSYE 7.1.1	Her bir faaliyet için uygun kontrol strateji ve yöntemleri, riskler ile ilgili önleyici, yönlendirici, tespit edici ve düzeltici kontrol mekanizmaları oluşturularak bunların uygulanması sağlanacaktır.	Tüm Birimler	Birim Yöneticileri, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı	Kontrol süreç akış şeması	31/12/2024	Yeterli güvence sağlanmamaktadır. Bu nedenle ilgili eylemler öngörülmüştür.
KFS 7.2	Kontroller, gerekli hallerde, işlem öncesi kontrol, süreç kontrolü ve işlem sonrası kontrolleri de kapsamalıdır.	İç kontrol süreçlerine ilişkin kontrol formları düzenlenmiştir.	KSYE 7.2.1	Kontroller; faaliyetin durum, önem ve önceliğine göre gerektiğinde, işlem öncesi kontrol, süreç kontrolü ve işlem sonrası kontrolleri de kapsayacak şekilde yapılacaktır. Bunlara ilişkin iş akışı, donanım ve yazılımlar hazırlanacaktır.	Tüm Birimler	Birim Yöneticileri, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı	İç Kontrol Formu	31/12/2024	Yeterli güvence sağlanmamaktadır. Bu nedenle ilgili eylemler öngörülmüştür.
KFS 7.3	Kontrol faaliyetleri, varlıkların dönemsel kontrolünü ve güvenliğinin sağlanmasını kapsamalıdır.	Üniversitemizdeki varlıkları kayıt altına alınmış olup dönemsel sayım ve kontroller ile kayıtların doğruluğu sağlanmaktadır.	KSYE 7.3.1	İhtiyaca ve mevzuata göre; kontrol faaliyetleri, belirlenen aralıklarla kayıt ve belgeler dikkate alınmak şartıyla, dönen ve duran varlıkların güvenliğini de kapsayacak şekilde yapılacaktır.	Tüm Birimler	Birim Yöneticileri, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı		31/12/2024	Yeterli güvence sağlanmamaktadır. Bu nedenle ilgili eylemler öngörülmüştür.
KFS 7.4	Belirlenen kontrol yönteminin maliyeti beklenen faydayı aşmamalıdır.	Belirlenen kontrol yöntemlerinin maliyeti beklenen faydayı aşmamaktadır.	KSYE 7.4.1		Tüm Birimler	Birim Yöneticileri, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı		31/12/2024	Yeterli güvence sağlanmamaktadır. Bu nedenle ilgili eylemler öngörülmüştür.

MÜŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ

İÇ KONTROL STANDARTLARI UYUM EYLEM PLANI

Standart Kod No	Kamu İç Kontrol Standartı ve Genel Şartı	Mevcut Durum	Eylem Kod No	Öngörülen Eylem veya Eylemler	Sorumlu Birim veya Çalışma Grubu Üyeleri	İşbirliği Yapılacak Birim	Çıktı/ Sonuç	Tamamlanma Tarihi	Açıklama
KFS8	Prosedürlerin belirlenmesi ve belgelendirilmesi: İdareler, faaliyetleri ile mali karar ve işlemleri için gerekli yazılı prosedürleri ve bu alanlara ilişkin düzenlemeleri hazırlamalı, güncellemeli ve ilgili personelin erişimine sunmalıdır								
KFS 8.1	İdareler, faaliyetleri ile mali karar ve işlemleri hakkında yazılı prosedürler belirlemelidir.	Faaliyetler ile mali karar ve işlemlere yönelik yazılı prosedürler belirlenmiş olmakla birlikte geliştirilmesine ihtiyaç duyulmaktadır.	PBBE 8.1.1	Faaliyet ve işlemlere ilişkin prosedürlerin yerine getirilmesi	Üst Yönetim Tüm Birimler	Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı	Faaliyet, işlem prosedürleri	31/12/2024	Yeterli güvence sağlanmamaktadır. Bu nedenle ilgili eylemler öngörülmüştür.
KFS 8.2	Prosedürler ve ilgili dokümanlar, faaliyet veya mali karar ve işlemin başlaması, uygulanması ve sonuçlandırılması aşamalarını kapsamalıdır.	Prosedürler ve ilgili dokümanlar, faaliyet veya mali karar ve işlemin başlaması, uygulanması ve sonuçlandırılması aşamalarını kapsamaktadır.	PBBE 8.2.1	KFS 8.1.1 kapsamında faaliyet ve işlemlere ilişkin prosedürlerin yerine getirilmesi	Üst Yönetim Tüm Birimler	Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı	Faaliyet, işlem prosedürleri	31/12/2024	Yeterli güvence sağlanmamaktadır. Bu nedenle ilgili eylemler öngörülmüştür.
KFS 8.3	Prosedürler ve ilgili dokümanlar, güncel, kapsamlı, mevzuata uygun ve ilgili personel tarafından anlaşılabilir ve ulaşılabilir olmalıdır.	Prosedür ve dokümanlar güncel, mevzuata uygun, anlaşılabilir ve ulaşılabilir düzeydedir.	PBBE 8.3.1	KFS 8.1.1 kapsamında faaliyet ve işlemlere ilişkin prosedürlerin yerine getirilmesi	Üst Yönetim Tüm Birimler	Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme Kurulu	Faaliyet, işlem prosedürleri	31/12/2024	Yeterli güvence sağlanmamaktadır. Bu nedenle ilgili eylemler öngörülmüştür.

MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ
İÇ KONTROL STANDARTLARI UYUM EYLEM PLANI

Standart Kod No	Kamu İç Kontrol Standardı ve Genel Şartı	Mevcut Durum	Eylem Kod No	Öngörülen Eylem veya Eylemler	Sorumlu Birim veya Çalışma Grubu Üyeleri	İşbirliği Yapılacak Birim	Çıktı/ Sonuç	Tamamlanma Tarihi	Açıklama
KFS9	Görevler ayrılığı: Hata, eksiklik, yanlışlık, usulsüzlük ve yolsuzluk risklerini azaltmak için faaliyetler ile mali karar ve işlemlerin onaylanması, uygulanması, kaydedilmesi ve kontrol edilmesi görevleri personel arasında paylaştırılmaldır.								
KFS 9.1	Her faaliyet veya mali karar ve işlemin onaylanması, uygulanması, kaydedilmesi ve kontrolü görevleri farklı kişilere verilmelidir.	Genel hükümler çerçevesinde mali karar ve işlemlerin onaylanması, uygulanması, kaydedilmesi ve kontrolü görevleri farklı kişiler eliyle yürütülmektedir.	GA 9.1	Tüm mali iş ve işlemler	Üst Yönetim	Tüm Birimler	Dönemsonu işlemleri	31/12/2024	Yeterli güvence sağlandığı için yeni bir düzenleme veya uygulamaya gerek bulunmamaktadır.
KFS 9.2	Personel sayısının yetersizliği nedeniyle görevler ayrılığı ilkesinin tam olarak uygulanmadığı idarelerin yöneticileri risklerin farkında olmalı ve gerekli önlemleri almalıdır.	Mali karar ve işlemlerin onaylanması, uygulanması, kaydedilmesi ve kontrolü görevleri farklı kişiler eliyle yürütülmektedir.	GA 9.2	Tüm mali iş ve işlemler	Üst Yönetim	Tüm Birimler		31/12/2024	Yeterli güvence sağlandığı için yeni bir düzenleme veya uygulamaya gerek bulunmamaktadır.

MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ
İÇ KONTROL STANDARTLARI UYUM EYLEM PLANI

Standart Kod No	Kamu İç Kontrol Standardı ve Genel Şartı	Mevcut Durum	Eylem Kod No	Öngörülen Eylem veya Eylemler	Sorumlu Birim veya Çalışma Grubu Üyeleri	İşbirliği Yapılacak Birim	Çıktı/ Sonuç	Tamamlanma Tarihi	Açıklama
KFS10	Hiyerarşik kontroller: Yöneticiler, iş ve işlemlerin prosedürlere uygunluğunu sistemli bir şekilde kontrol etmelidir.								
KFS 10.1	Yöneticiler, prosedürlerin etkili ve sürekli bir şekilde uygulanması için gerekli kontrolleri yapmalıdır.	Faaliyetler yürütülürken yapılan iş ve işlemler yöneticiler tarafından hiyerarşik kontroller ve mevzuattaki düzenlemeler dikkate alınarak yapılmaktadır.	HKE 10.1.1	Birim yöneticileri; yetki devirleri ve görevlendirmeler çerçevesinde, iş ve işlemlerin belirtilen görevlendirme ve prosedürlere göre birimleri tarafından, yerine getirilip getirilmediği konusunda gerekli kontrolleri yapacaklardır. Bu kontrolleri, raporlar veya tablolar aracılığıyla yerine getireceklerdir.	Üst Yönetim	Üniversite Üst Yönetimi Birim Yöneticileri		31/12/2024	Yeterli güvence sağlandığı için yeni bir düzenleme veya uygulamaya gerek bulunmamaktadır.
KFS 10.2	Yöneticiler, personelin iş ve işlemlerini izlemeli ve onaylamalı, hata ve usulsüzlüklerin giderilmesi için gerekli talimatları vermelidir.	Yöneticiler, personelin iş ve işlemlerini izlemekte ve onaylamakta, hata ve usulsüzlüklerin giderilmesi için gerekli talimatları vermektedir.	HKE 10.2.1	Yöneticiler; personelin iş ve işlemlerini belirli aralıklarla kontrol ederek, otokontrol yöntemiyle hata ve usulsüzlüklerin giderilmesi için mevzuatlar çerçevesinde gerekli talimatları vereceklerdir.	Üst Yönetim	Üniversite Üst Yönetimi Birim Yöneticileri		31/12/2024	Yeterli güvence sağlandığı için yeni bir düzenleme veya uygulamaya gerek bulunmamaktadır.

MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ
İÇ KONTROL STANDARTLARI UYUM EYLEM PLANI

Standart Kod No	Kamu İç Kontrol Standardı ve Genel Şartı	Mevcut Durum	Eylem Kod No	Öngörülen Eylem veya Eylemler	Sorumlu Birim veya Çalışma Grubu Üyeleri	İşbirliği Yapılacak Birim	Çıktı/ Sonuç	Tamamlanma Tarihi	Açıklama
KFS11	Faaliyetlerin sürekliliği:	İdareler, faaliyetlerin sürekliliğini sağlamaya yönelik gerekli önlemleri almalıdır.							
KFS 11.1	Personel yetersizliği, geçici veya sürekli olarak görevden ayrılma, yeni bilgi sistemlerine geçiş, yöntem veya mevzuat değişiklikleri ile olağanüstü durumlar gibi faaliyetlerin sürekliliğini etkileyen nedenlere karşı gerekli önlemler alınmalıdır.	Üniversitemiz personeli iş ve işlemlerde rotasyona tabi tutulmaktadır. Yeni bilgi sistemlerine geçiş ve mevzuat değişikliklerine ilişkin bilgilendirme ve eğitim toplantıları yapılmaktadır. Ayrıca görev tanımları yazılı hale getirilmiş ve personele duyurulmuş bulunmaktadır.			Tüm Akademik ve İdari Birimler	Genel Sekreterlik Personel Daire Başkanlığı		31/12/2024	Yeterli güvence sağlandığı için yeni bir düzenleme veya uygulamaya gerek bulunmamaktadır.
KFS 11.2	Gerekli hallerde usulüne uygun olarak vekil personel görevlendirilmelidir.	Vekaleten görevlendirmeler mevzuata uygun yapılmaktadır.			Tüm Akademik ve İdari Birimler	Genel Sekreterlik Personel Daire Başkanlığı		31/12/2024	Yeterli güvence sağlandığı için yeni bir düzenleme veya uygulamaya gerek bulunmamaktadır.
KFS 11.3	Görevinden ayrılan personelin, iş veya işlemlerin durumunu ve gerekli belgeleri de içeren bir rapor hazırlaması ve bu raporu görevlendirilen personele vermesi yönetici tarafından sağlanmalıdır.	Üniversitemizde geçici veya sürekli olarak görevden ayrılan personelin yürüttüğü iş ve işlemlerin devrine ilişkin herhangi bir raporlama düzenlenmesi yoluna gidilmemekte, mevzuatına göre yazılı yapılması zorunlu haller hariç devirler şifahi olarak yapılmaktadır.	FSE 11.3.1	Birimlerce, ilgili mevzuatında yazılı hükümlerde dikkate alınarak, görevinden ayrılan personelin yürüttüğü görevin önemlilik derecesine göre, gerekli belgeleri de içerecek şekilde göreviyle ilgili raporlar hazırlatılıp yerine görevlendirilen personele teslim edilmesi yöneticiler tarafından sağlanacaktır. Bu durumu sağlamayan personelin görevden ayrılmasına izin verilmeyecektir.	Tüm Akademik ve İdari Birimler	Genel Sekreterlik Personel Daire Başkanlığı	İş devir raporu/formu	31/12/2024	Yeterli güvence sağlanmamaktadır. Bu nedenle ilgili eylemler öngörülmüştür.

MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ
İÇ KONTROL STANDARTLARI UYUM EYLEM PLANI

Standart Kod No	Kamu İç Kontrol Standardı ve Genel Şartı	Mevcut Durum	Eylem Kod No	Öngörülen Eylem veya Eylemler	Sorumlu Birim veya Çalışma Grubu Üyeleri	İşbirliği Yapılacak Birim	Çıktı/ Sonuç	Tamamlanma Tarihi	Açıklama
KFS12	Bilgi Sistemleri Kontrolleri: İdareler, bilgi sistemlerinin sürekliliğini ve güvenilirliğini sağlamak için gerekli kontrol mekanizmaları geliştirilmelidir.								
KFS 12.1	Bilgi sistemlerinin sürekliliğini ve güvenilirliğini sağlayacak kontroller yazılı olarak belirlenmeli ve uygulanmalıdır.	Bilgi sistemlerinin sürekliliğini ve güvenilirliğini sağlayacak kontroller yapılmaktadır.	BSKE 12.1.1	Bilgi sistemlerinin sürekliliğini ve güvenilirliğini sağlayacak kontrollerin yazılı hale getirilmesi, personelin gerekli eğitimi almaları sağlanacaktır.Siber güvenlik sızma testi eğitimi alım işi için ihaleye çıkmıştır.	Üst Yönetim Bilgi İşlem Daire Başkanlığı	Tüm Birimler	Kontrol raporları	31/12/2024	Yeterli güvence sağlanmamaktadır. Bu nedenle ilgili eylemler öngörülmüştür.
KFS 12.2	Bilgi sistemine veri ve bilgi girişi ile bunlara erişim konusunda yetkilendirmeler yapılmalı, hata ve usulsüzlüklerin önlenmesi, tespit edilmesi ve düzeltilmesini sağlayacak mekanizmalar oluşturulmalıdır.	Bilgi sistemine veri ve bilgi girişi ile erişim, yetkilendirme süreçleri gözden geçirilerek geliştirilmesine ihtiyaç duyulmaktadır.	BSKE 12.2.1	Veri ve bilgi girişi ile erişim, yetkilendirme süreçlerinin gözden geçirilerek geliştirilmesi.	Üst Yönetim Bilgi İşlem Daire Başkanlığı	Tüm Birimler	Değerlendirme raporları	31/12/2024	Yeterli güvence sağlanmamaktadır. Bu nedenle ilgili eylemler öngörülmüştür.
KFS 12.3	İdari bilişim yönetişimini sağlayacak mekanizmalar geliştirilmelidir.	Üniversitemizde iş ve işlemlere yönelik bilişim yönetişimini sağlayacak farklı otomasyon programları kullanılmaktadır.	BSKE 12.2.3	Hazine ve Maliye Bakanlığının BKMYS, KBS, TKS, e-Bütçe vb programları kullanılmaktadır.	Üst Yönetim Bilgi İşlem Daire Başkanlığı			31/12/2024	Yeterli güvence sağlandığı için yeni bir düzenleme veya uygulamaya gerek bulunmamaktadır.

MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ
İÇ KONTROL STANDARTLARI UYUM EYLEM PLANI

4- BİLGİ VE İLETİŞİM STANDARTLARI

Standart Kod No	Kamu İç Kontrol Standardı ve Genel Şartı	Mevcut Durum	Eylem Kod No	Öngörülen Eylem veya Eylemler	Sorumlu Birim veya Çalışma Grubu Üyeleri	İşbirliği Yapılacak Birim	Çıktı/ Sonuç	Tamamlanma Tarihi	Açıklama
BİS13	Bilgi ve İletişim: İdareler, birimlerinin ve çalışanlarının performansının izlenebilmesi, karar alma süreçlerinin sağlıklı bir şekilde izleyebilmesi ve hizmet sunumunda etkinlik ve memnuniyetin sağlanması amacıyla uygun bir bilgi ve iletişim sistemine sahip olmalıdır.								
BİS 13.1	İdarelerde yatay ve dikey iç iletişim ile dış iletişimi kapsayan etkili ve sürekli bir bilgi ve iletişim sistemi olmalıdır.	Üniversitemiz birimlerinde, yatay ve dikey iç iletişim ile dış iletişim yazılı veya sözlü olarak etkili bir şekilde sürdürülmektedir.	Bİ 13.1		Üst Yönetim	Tüm akademik ve idari birimler		31/12/2024	Yeterli güvence sağlandığı için yeni bir düzenleme veya uygulamaya gerek bulunmamaktadır.
BİS 13.2	Yöneticiler ve personel, görevlerini yerine getirebilmeleri için gerekli ve yeterli bilgiye zamanında ulaşabilmelidir.	Üniversitemiz yöneticileri ve personeli görevlerini yerine getirirken gerekli ve yeterli bilgiye zamanında ulaşabilmektedir.	Bİ 13.2		Üst Yönetim	Tüm akademik ve idari birimler		31/12/2024	Yeterli güvence sağlandığı için yeni bir düzenleme veya uygulamaya gerek bulunmamaktadır.
BİS 13.3	Bilgiler doğru, güvenilir, tam, kullanışlı ve anlaşılabilir olmalıdır.	Bilgiler doğru, güvenilir, tam, kullanışlı ve anlaşılabilir durumdadır.	Bİ 13.3		Üst Yönetim	Tüm akademik ve idari birimler		31/12/2024	Yeterli güvence sağlandığı için yeni bir düzenleme veya uygulamaya gerek bulunmamaktadır.
BİS 13.4	Yöneticiler ve ilgili personel, performans programı ve bütçenin uygulanması ile kaynak kullanımına ilişkin diğer bilgilere zamanında erişebilmelidir.	Yöneticiler ve ilgili personel, performans programı ve bütçenin uygulanması ile kaynak kullanımına ilişkin diğer bilgilere zamanında ulaşabilmektedir.	Bİ 13.4		Üst Yönetim	Tüm akademik ve idari birimler		31/12/2024	Yeterli güvence sağlandığı için yeni bir düzenleme veya uygulamaya gerek bulunmamaktadır.
BİS 13.5	Yönetim bilgi sistemi, yönetimin ihtiyaç duyduğu gerekli bilgileri ve raporları üretebilecek ve analiz yapma imkanı sunacak şekilde tasarlanmıştır.	Üniversitemiz bilgi sistemi, yönetimin ihtiyaç duyduğu gerekli bilgileri ve raporları üretebilecek ve analiz yapma imkanı sağlayacak şekilde tasarlanmıştır.	Bİ 13.5		Üst Yönetim	Tüm akademik ve idari birimler		31/12/2024	Yeterli güvence sağlandığı için yeni bir düzenleme veya uygulamaya gerek bulunmamaktadır.

BIS 13.6	Yöneticiler, idarenin misyon, vizyon ve amaçları çerçevesinde beklentilerini görev ve sorumlulukları kapsamında personele bildirmelidir.	Üniversitemiz yöneticileri, idarenin misyon, vizyon ve amaçları çerçevesinde beklentilerini, görev ve sorumlulukları kapsamında personele çeşitli toplantı, konferanslar yoluyla bildirmektedir.	Bİ13.6		Üst Yönetim	Tüm akademik ve idari birimler		31/12/2024	Yeterli güvence sağlandığı için yeni bir düzenleme veya uygulamaya gerek bulunmamaktadır.
BIS 13.7	İdarenin yatay ve dikey iletişim sistemi personelin değerlendirme, öneri ve sorunlarını iletebilmelerini sağlamalıdır.	Üniversitemiz birimlerinde yatay ve dikey iletişim sistemi, personelin değerlendirme, öneri ve sorunlarını etkili bir biçimde yazılı veya sözlü olarak iletebilmelerini sağlanmaktadır.	Bİ13.7		Üst Yönetim	Tüm akademik ve idari birimler		31/12/2024	Yeterli güvence sağlandığı için yeni bir düzenleme veya uygulamaya gerek bulunmamaktadır.

MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ
İÇ KONTROL STANDARTLARI UYUM EYLEM PLANI

Standart Kod No	Kamu İç Kontrol Standardı ve Genel Şartı	Mevcut Durum	Eylem Kod No	Öngörülen Eylem veya Eylemler	Sorumlu Birim veya Çalışma Grubu Üyeleri	İşbirliği Yapılacak Birim	Çıktı/ Sonuç	Tamamlanma Tarihi	Açıklama
BIS14	Raporlama: İdarenin amaç, hedef, gösterge ve faaliyetleri ile sonuçları, saydamlık ve hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda raporlanmalıdır.								
BIS 14.1	İdareler her yıl, amaçları, hedefleri, stratejileri, varlıkları, yükümlülükleri ve performans programlarını kamuoyuna açıklamalıdır.	Üniversitemiz yönetimi, her yıl amaçları, hedefleri, stratejileri, varlıkları, yükümlülükleri ve performans programlarını kamuoyuyla paylaşmaktadır.	R 14.1		Üst Yönetim	Tüm akademik ve idari birimler		31/12/2024	Yeterli güvence sağlandığı için yeni bir düzenleme veya uygulamaya gerek bulunmamaktadır.
BIS 14.2	İdareler bütçelerinin ilk altı aylık uygulama sonuçları, ikinci altı aya ilişkin beklentiler ve hedefler ile faaliyetlerini kamuoyuna açıklamalıdır.	Üniversitemiz yönetimi, bütçelerinin ilk altı aylık uygulama sonuçları, ikinci altı aya ilişkin beklentiler ve hedefler ile faaliyetlerini kamuoyuyla paylaşmaktadır.	R 14.2		Üst Yönetim	Tüm akademik ve idari birimler		31/12/2024	Yeterli güvence sağlandığı için yeni bir düzenleme veya uygulamaya gerek bulunmamaktadır.
BIS 14.3	Faaliyet sonuçları ve değerlendirmeler idare faaliyet raporunda gösterilmeli ve duyurulmalıdır.	Faaliyet sonuçları ve değerlendirmeler idare faaliyet raporunda gösterilmekte ve kamuoyuyla paylaşılmaktadır.	R 14.3		Üst Yönetim	Tüm akademik ve idari birimler		31/12/2024	Yeterli güvence sağlandığı için yeni bir düzenleme veya uygulamaya gerek bulunmamaktadır.
BIS 14.4	Faaliyetlerin gözetimi amacıyla idare içinde yatay ve dikey raporlama ağı yazılı olarak belirlenmeli, birim ve personel, görevleri ve faaliyetleriyle ilgili hazırlanması gereken raporlar hakkında bilgilendirilmelidir.	Faaliyetlere ilişkin raporların standartlar doğrultusunda hazırlanmasında gerekli özen gösterilmekte ve ilgili personelle paylaşılmaktadır.	R 14.4		Üst Yönetim	Tüm akademik ve idari birimler		31/12/2024	Yeterli güvence sağlandığı için yeni bir düzenleme veya uygulamaya gerek bulunmamaktadır.

MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ
İÇ KONTROL STANDARTLARI UYUM EYLEM PLANI

Standart Kod No	Kamu İç Kontrol Standardı ve Genel Şartı	Mevcut Durum	Eylem Kod No	Öngörülen Eylem veya Eylemler	Sorumlu Birim veya Çalışma Grubu Üyeleri	İşbirliği Yapılacak Birim	Çıktı/ Sonuç	Tamamlanma Tarihi	Açıklama
BIS15	Kayıt ve dosyalama sistemi: İdareler gelen ve giden her türlü evrak dahil iş ve işlemlerin kaydedildiği, sınıflandırıldığı ve dosyalandığı kapsamlı ve güncel bir sisteme sahip olmalıdır.								
BIS 15.1	Kayıt ve dosyalama sistemi, elektronik ortamdakiler dahil, gelen ve giden evrak ile idare içi haberleşmeyi kapsamalıdır.	Üniversitemiz bünyesinde evrak kayıt, dosyama işlemleri EBYS üzerinden gerçekleştirilmektedir.	KDS 15.1		Üst Yönetim	Tüm akademik ve idari birimler		31/12/2024	Yeterli güvence sağlandığı için yeni bir düzenleme veya uygulamaya gerek bulunmamaktadır.
BIS 15.2	Kayıt ve dosyalama sistemi kapsamlı ve güncel olmalı, yönetici ve personel tarafından ulaşılabilir ve izlenebilir olmalıdır.	Üniversitemiz bünyesinde kayıt ve dosyalama sistemi kapsamlı ve güncel tutulmakta, yönetici ve personel tarafından ulaşılabilir ve izlenebilir durumdadır.	KDS 15.2		Üst Yönetim	Tüm akademik ve idari birimler		31/12/2024	Yeterli güvence sağlandığı için yeni bir düzenleme veya uygulamaya gerek bulunmamaktadır.
BIS 15.3	Kayıt ve dosyalama sistemi, kişisel verilerin güvenliğini ve korunmasını sağlamalıdır.	Kayıt ve dosyalama sistemi, kişisel verilerin güvenliğini ve korunmasını sağlayacak şekilde oluşturulmalıdır.	KDS 15.3		Üst Yönetim	Tüm akademik ve idari birimler		31/12/2024	Yeterli güvence sağlandığı için yeni bir düzenleme veya uygulamaya gerek bulunmamaktadır.
BIS 15.4	Kayıt ve dosyalama sistemi belirlenmiş standartlara uygun olmalıdır.	Kayıt ve dosyalama sistemi mevzuat ve standartlara uygun olarak oluşturulmuştur.	KDS 15.4		Üst Yönetim	Tüm akademik ve idari birimler		31/12/2024	Yeterli güvence sağlandığı için yeni bir düzenleme veya uygulamaya gerek bulunmamaktadır.
BIS 15.5	Gelen ve giden evrak zamanında kaydedilmeli, standartlara uygun bir şekilde sınıflandırılmalı ve arşiv sistemine uygun olarak muhafaza edilmelidir.	Gelen ve giden evrak zamanında kaydedilmekte, standartlara uygun bir şekilde sınıflandırılmakta ve arşiv sistemine uygun olarak muhafaza edilmektedir.	KDS 15.5		Üst Yönetim	Tüm akademik ve idari birimler		31/12/2024	Yeterli güvence sağlandığı için yeni bir düzenleme veya uygulamaya gerek bulunmamaktadır.
BIS 15.6	İdarenin iş ve işlemlerinin kaydı, sınıflandırılması, korunması ve erişimini de kapsayan, belirlenmiş standartlara uygun arşiv ve dokümantasyon sistemi oluşturulmalıdır.	İdarenin iş ve işlemlerinin kaydı, sınıflandırılması, korunması ve erişimini de kapsayan belirlenmiş standartlara uygun arşiv ve dokümantasyon sistemi oluşturulmuştur.	KDS 15.6		Üst Yönetim	Tüm akademik ve idari birimler		31/12/2024	Yeterli güvence sağlandığı için yeni bir düzenleme veya uygulamaya gerek bulunmamaktadır.

MÜŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ

İÇ KONTROL STANDARTLARI UYUM EYLEM PLANI

Standart Kod No	Kamu İç Kontrol Standardı ve Genel Şartı	Mevcut Durum	Eylem Kod No	Öngörülen Eylem veya Eylemler	Sorumlu Birim veya Çalışma Grubu Üyeleri	İşbirliği Yapılacak Birim	Çıktı/ Sonuç	Tamamlanma Tarihi	Açıklama
BIS16	Hata, usulsüzlük ve yolsuzlukların bildirilmesi: İdareler, hata, usulsüzlük ve yolsuzlukların belirlenen bir düzen içinde bildirilmesini sağlayacak yöntemler oluşturulmalıdır.								
BIS 16.1	Hata, usulsüzlük ve yolsuzlukların bildirim yöntemleri belirlenmeli ve duyurulmalıdır.	Hata, usulsüzlük ve yolsuzluklara ilişkin bildirimler bilgi edinme ve CİMER üzerinden takip edilerek duyurulmaktadır.	HUYB 16.1		Üst Yönetim	Tüm akademik ve idari birimler		31/12/2024	Yeterli güvence sağlandığı için yeni bir düzenleme veya uygulamaya gerek bulunmamaktadır.
BIS 16.2	Yöneticiler, bildirilen hata, usulsüzlük ve yolsuzluklar hakkında yeterli incelemeyi yapmalıdır.	Yöneticilerimiz , bildirilen hata, usulsüzlük ve yolsuzluklar hakkında gerekli incelemeyi yapmaktadır.	HUYB 16.2		Üst Yönetim	Tüm akademik ve idari birimler		31/12/2024	Yeterli güvence sağlandığı için yeni bir düzenleme veya uygulamaya gerek bulunmamaktadır.
BIS 16.3	Hata, usulsüzlük ve yolsuzlukları bildiren personele haksız ve ayırımı bir muamele yapılmamalıdır.	Hata, usulsüzlük ve yolsuzlukları bildiren personele haksız ve ayırımı bir muamele yapılmamaktadır.	HUYB 16.3		Üst Yönetim	Tüm akademik ve idari birimler		31/12/2024	Yeterli güvence sağlandığı için yeni bir düzenleme veya uygulamaya gerek bulunmamaktadır.

MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ
İÇ KONTROL STANDARTLARI UYUM EYLEM PLANI

5- İZLEME STANDARTLARI

Standart Kod No	Kamu İç Kontrol Standardı ve Genel Şartı	Mevcut Durum	Eylem Kod No	Öngörülen Eylem veya Eylemler	Sorumlu Birim veya Çalışma Grubu Üyeleri	İşbirliği Yapılacak Birim	Çıktı/ Sonuç	Tamamlanma Tarihi	Açıklama
İS17	İç kontrolün değerlendirilmesi: İdareler iç kontrol sistemini yılda en az bir kez değerlendirmelidir.								
İS 17.1	İç kontrol sistemi, sürekli izleme veya özel bir değerlendirme yapma veya bu iki yöntem birlikte kullanılarak değerlendirilmelidir.	Üniversitemiz bünyesinde İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme Kurulu oluşturulmuş olup, birimler üzerinde iç kontrol sistemi periyodik olarak gözden geçirilmektedir.	İKDE 17.1.1.	Kurulan İç Kontrol İzleme ve Değerlendirme Kurulumuzca idarenin iç kontrol sistemi kontrol edip yılda en az 1 kez değerlendirilecektir. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından da raporlama görevini yapacaktır.	Strateji Geliştirme Dairesi Başk. İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme Kurulu	Tüm Akademik ve İdari Birimler	İç Kontrol Sistemi Değerlendirme Raporu	31/12/2024	Yeterli güvence sağlanmamaktadır. Bu nedenle ilgili eylemler öngörülmüştür.
İS 17.2	İç kontrolün eksik yönleri ile uygun olmayan kontrol yöntemlerinin belirlenmesi, bildirilmesi ve gerekli önlemlerin alınması konusunda süreç ve yöntem belirlenmelidir.	Üniversitemiz bünyesinde İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme Kurulu süreç ve yöntemleri belirleyerek gerekli önlemleri almaktadır.	İKDE 17.2.1.	İç Kontrol İzleme ve Değerlendirme Kurulu tarafından anket, şikayet, yıllık faaliyet raporları, iç ve dış denetim raporlarının izlenmesi ve değerlendirilmesi sonucunda tespit edilen eksikliklere ilişkin düzenleyici ve düzeltici önlemlerin alınması sağlamak amacıyla hazırlanacak rapor sonuçlarına göre gerekiyorsa eylem planında revizeler yapılacaktır.	İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme Kurulu Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı	Tüm Akademik ve İdari Birimler	İç Kontrol İzleme ve Değerlendirme Kurulu tarafından eylem planında revize yapılmasına ilişkin raporu	31/12/2024	Yeterli güvence sağlanmamaktadır. Bu nedenle ilgili eylemler öngörülmüştür.
İS 17.3	İç kontrolün değerlendirilmesine idarenin birimlerinin katılımı sağlanmalıdır.	İç kontrolün değerlendirilmesine idarenin birimlerinin katılımı sağlanacaktır.	İKDE 17.3.1.	İç kontrolün değerlendirilmesinde görevli olan İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme Kurulu bir üst yönetici yardımcısı başkanlığında tüm harcama yetkililerinin katılımı sağlanarak değerlendirmelerini sürdürülmesi sağlanacaktır.	Üst Yönetim İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme Kurulu	Tüm Akademik ve İdari Birimler	Değerlendirme toplantı sonuçları	31/12/2024	Yeterli güvence sağlanmamaktadır. Bu nedenle ilgili eylemler öngörülmüştür.
İS 17.4	İç kontrolün değerlendirilmesinde, yöneticilerin görüşleri kişi ve/veya idarelerin talep ve şikâyetleri ile iç ve dış denetim sonucunda düzenlenen raporlar dikkate alınmalıdır.	İç kontrolün değerlendirilmesinde, yöneticilerin görüşleri, kişi ve/veya idarelerin talep ve şikâyetleri ile iç ve dış denetim sonucunda düzenlenen raporlar dikkate alınacaktır.	İKDE 17.4.1.	Yapılacak toplantılarla yöneticilerin görüşlerinin alınması sağlanacaktır. Anket, şikayet, yıllık faaliyet raporları ile iç ve dış denetim sonucunda düzenlenen raporlar ilgili birim yöneticisiyle birlikte değerlendirilmesi sağlanacaktır.	Üst Yönetim İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme Kurulu Genel Sekreterlik	Tüm Akademik ve İdari Birimler	Değerlendirme toplantı sonuçları	31/12/2024	Yeterli güvence sağlanmamaktadır. Bu nedenle ilgili eylemler öngörülmüştür.
İS 17.5	İç kontrolün değerlendirilmesi sonucunda alınması gereken önlemler belirlenmeli ve bir eylem planı çerçevesinde uygulanmalıdır.	İç kontrolün değerlendirilmesi sonucunda alınması gereken önlemler belirlenerek bir eylem planı çerçevesinde uygulanacaktır.	İKDE 17.5.1.	İç kontrolün değerlendirilmesi sonucunda, alınması gereken önlemler belirlenecektir. Söz konusu önlemler için eylem planı oluşturulacak ve uygulanması sağlanacaktır.	Üst Yönetim İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme Kurulu Genel Sekreterlik	Tüm Akademik ve İdari Birimler	Değerlendirme sonucunda mevcut eylem planı revizesi çıktısı	31/12/2024	Yeterli güvence sağlanmamaktadır. Bu nedenle ilgili eylemler öngörülmüştür.

MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ
İÇ KONTROL STANDARTLARI UYUM EYLEM PLANI

Standart Kod No	Kamu iç Kontrol Standardı ve Genel Şartı	Mevcut Durum	Eylem Kod No	Öngörülen Eylem veya Eylemler	Sorumlu Birim veya Çalışma Grubu Üyeleri	İşbirliği Yapılacak Birim	Çıktı/ Sonuç	Tamamlanma Tarihi	Açıklama
İS18	İç denetim: İdari fonksiyonel olarak bağımsız bir iç denetim faaliyetini sağlamalıdır.								
İS 18.1	İç denetim faaliyeti İç Denetim Koordinasyon Kurulu tarafından belirlenen standartlara uygun bir şekilde yürütülmelidir.	İç denetim faaliyeti İç Denetim Koordinasyon Kurulu tarafından belirlenen standartlara uygun bir şekilde yürütülmektedir.	İDE 18.1.1	İç denetim faaliyeti, iç denetim standartlarına uygun bir şekilde hazırlanan plan ve program çerçevesinde düzenli olarak yürütülecektir.	Üst Yönetim	Tüm Akademik ve İdari Birimler		31/12/2024	Yeterli güvence sağlandığı için yeni bir düzenleme veya uygulamaya gerek bulunmamaktadır.
İS 18.2	İç denetim sonucunda idare tarafından alınması gerekli görülen önlemleri içeren eylem planı hazırlanarak uygulanması ve izlenmesi	Üniversitemize iç denetçi atanmamıştır.	İDE 18.2.1	İç Denetçinin atanması için gereken çalışmaların yapılacaktır.	Üst Yönetim	Tüm Akademik ve İdari Birimler	İç denetim raporları	31/12/2024	Yeterli güvence sağlanmamaktadır. Bu nedenle ilgili eylemler öngörülmüştür.